

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לתמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
01	דוח בטיחות גן אל בלונאת רוזלין פאר+גן אלבראעם				
01.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
01.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
01.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוונן בתוך מנגנון הריסון	יח'	3.00	₪100.00	₪300.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪300.00
01.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
01.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	3.00	₪232.00	₪696.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪696.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪996.00
02	דוח בטיחות גן הפרחים ת'וריא עלאא אלדין				
02.0001	אספקה והנחת חול תקני לארגז	יח'	6.00	₪250.00	₪1,500.00
02.0002	תיקון גדר רשת מפורקת ע"י חיתוך וריתוק רשת חדשה	יח'	1.00	₪1,500.00	₪1,500.00
02.0003	תיקון ידית דלת שבורה + אספקה והתקנה מחזיר שמן לדלת אחורי	יח'	1.00	₪1,200.00	₪1,200.00
02.0004	תיקון נזילות במזגנים + צבע כללי לרבות תיקונים	יח'	1.00	₪4,000.00	₪4,000.00
02.0005	החלפת זכוכית שבורה בדלת כניסה	יח'	1.00	₪250.00	₪250.00
02.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
02.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
02.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוונן בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	₪110.00	₪220.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪220.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪220.00
03	דוח בטיחות גן אלמחבה נואל עתאמנה				
03.0001	תיקון ידית דלת כניסה ע"י אספקה ידית רב בריח חדשה	יח'	1.00	₪250.00	₪250.00

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
03.0002	תיקון מזגן לא עובד + צבע כללי כוול תיקונים	יח'	1.00	₪3,500.00	₪3,500.00
03.0003	אספק והתקנה מתקן נייר טואלת	יח'	1.00	₪150.00	₪150.00
03.0004	אספקה והתקנה אבן גן מסביב לגינן	מ'	30.00	₪130.00	₪3,900.00
03.0005	אספקה והנחה אדמה גננית	פאושל	1.00	₪1,000.00	₪1,000.00
03.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
03.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
03.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	₪100.00	₪200.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪200.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪200.00
03.13	פירוק				
03.13.001	1				
03.13.001.0001	פירוק בחצר מתקן יליה וירידה עם הצמיגים לרבות פינוי ותיקון בורות	יח'	1.00	₪1,000.00	₪1,000.00
	סה"כ ל1				₪1,000.00
	סה"כ לפירוק				₪1,000.00
03.41	גיבון והשקיה				
03.41.030	שתילת דשא והנחת דשא סינטטי				
03.41.030.0244	דשא סינטטי דגם "Metis" או "Crown" מסדרת "Oasis" Line כדוגמת "הולי אינטרנשיונל" או ש"ע, בגובה 40 מ"מ, עשוי מסיבי פוליאטילן עם הגנת UV, בצפיפות של 21,000 תפר למ"ר, ב- 3-4 גוונים, מותקן על מצע מהודק, משטח בטון או ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), מתאים לגינות פרטיות, אי תנועה, שטחי נוי פתוחים עירוניים, לרבות פיזור חול סיליקט בכמות של 12 ק"ג/מ"ר, 5 שנות אחריות כנגד דהייה. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר	מ"ר	70.00	₪170.00	₪11,900.00
	סה"כ לשתילת דשא והנחת דשא סינטטי				₪11,900.00
	סה"כ לגיבון והשקיה				₪11,900.00
04	דוח בטיחות גן אלורוד עביר ראשד				

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לתמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
04.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
04.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
04.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	₪110.00	₪220.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪220.00
04.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
04.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	1.00	₪310.00	₪310.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪310.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪530.00
05	דוח בטיחות גןשפתי ריהאם ח'ורי				
05.01	חיזוק דשא				
05.01.001	דשא				
05.01.001.0002	החלפת מושבי עלה ורד משחק מעץ לפלסטיק קשיח לפי תמונה מס' 4	יח'	1.00	₪600.00	₪600.00
	סה"כ לדשא				₪600.00
	סה"כ לחיזוק דשא				₪600.00
05.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
05.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
05.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	4.00	₪232.00	₪928.00
05.06.049.9110	החלפת סטופר מגנטי פלסטי (מעצור דלת), לרבות פירוק	יח'	4.00	₪110.00	₪440.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪1,368.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪1,368.00

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לתמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
06	דוח בטיחות גן טיפולי אלגוזלאן				
06.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
06.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
06.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	₪110.00	₪220.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪220.00
06.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
06.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	2.00	₪225.00	₪450.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪450.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪670.00
06.44	גידור				
06.44.022	מעקות לבניה רוויה				
06.44.022.0200	מאחז יד מצינור קוטר 1 1/2", מעוגן לקיר ע"י צינור קוטר 16 מ"מ ובגובה 1.05 מ', לרבות רוזטות לכיסוי החיבור. מאחז היד מגולוון וצבוע	מ'	15.00	₪330.00	₪4,950.00
	סה"כ למעקות לבניה רוויה				₪4,950.00
	סה"כ לגידור				₪4,950.00
07	דוח בטיחות גן הפרפרים מנאל מוסא				
07.0001	שטיח דשא סינטטי באריגת זיג זג, דגם "וומבלי", לפי ת"י 562, בגובה 40 מ"מ, צפיפות סיבים 17,325 תפר למ"ר, מותקן על מצע מהודק, משטח בטון או ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), 7 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 81 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר	מ"ר	70.00	₪170.00	₪11,900.00
07.0002	תיקון משוח גומי קיים עם חורים, יציקת מידה מטפלסת מילוי סומסם בבורות	קומפ	1.00	₪1,800.00	₪1,800.00
07.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
07.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לתמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
07.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	4.00	₪100.00	₪400.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪400.00
07.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
07.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	4.00	₪232.00	₪928.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪928.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪1,328.00
07.08	מתקני חשמל				
07.08.043	בדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				
07.08.043.0042	בדיקת חוזרת למתקן חשמלי ע"י בודק מוסמך לאחר תיקון הליקויים	קומפ	1.00	₪660.00	₪660.00
	סה"כ לבדיקות בודק מוסמך, סריקות תרמוגרפיות ועוצמת תאורה למתקני חשמל				₪660.00
07.08.085	תאורת לדים - פנים				
07.08.085.0115	גוף תאורה פאנל לד מסגרת אלומיניום כיסוי אקריל חלבי תה"ט/עה"ט מידות 120X60 ס"מ הספק 60W מגיע עם דרייבר לד לדים תוצרת SAMSUNG SMD 3014 מק"ט EL21163F דוגמת ecoled או ש"ע, מותקן מושלם	יח'	3.00	₪439.00	₪1,317.00
	סה"כ לתאורת לדים - פנים				₪1,317.00
	סה"כ למתקני חשמל				₪1,977.00
08	גן הציפורים רנין לחאם				
08.0001	תיקוני שפכטל +צבע כללי	יח'	1.00	₪2,500.00	₪2,500.00
08.0002	אספקה ופיזור סומסם (שומשום) בגודל גרגרים 4-10 מ"מ בשק ענק/בלה (המחיר ביח' לשק/בלה)	יח'	2.00	₪250.00	₪500.00

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לתמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
08.0003	שטיח דשא סינטטי באריגת זיג זג, דגם "וומבלי", לפי ת"י 562, בגובה 40 מ"מ, צפיפות סיבים 17,325 תפר למ"ר, מותקן על מצע מהודק, משטח בטון או ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), 7 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 81 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר	מ"ר	70.00	170.00 ₪	11,900.00 ₪
08.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
08.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
08.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	3.00	110.00 ₪	330.00 ₪
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				330.00 ₪
08.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
08.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	3.00	225.00 ₪	675.00 ₪
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				675.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				1,005.00 ₪
09	דוח בטיחות גן אלעסאפיר ולנתינא שהאב				
09.0001	בעיית רטיבות חפירה ידנית מאחורי הקיר בעומק 50 ס"מ כולל איטום והנחת קלקר 3 ס"מ כולל שיוף צבע רופף וצבע כיתה ונחזרת המצ"ב לקודמותו.	יח'	1.00	6,000.00 ₪	6,000.00 ₪
09.0002	חיתוך ופינוי סככה	יח'	1.00	1,700.00 ₪	1,700.00 ₪
09.0003	חיתוך עמוד מפרזל	יח'	1.00	500.00 ₪	500.00 ₪
09.0004	חיתוך דלת שירותים 20 ס"מ + ביצוע חור בקוטר 20 ס"מ בגובה 150 ס"מ מהרצפה	יח'	2.00	7,500.00 ₪	15,000.00 ₪
09.0005	פירוק נייר טואלט חלוד אספקה והתקנה חדשים מפלסטיק ו אספקה והתקנה סבונות 2 יחי	קומפ	1.00	1,100.00 ₪	1,100.00 ₪
09.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
09.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
09.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	100.00 ₪	200.00 ₪

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				200.00 ₪
09.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
09.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	2.00	310.00 ₪	620.00 ₪
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				620.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				820.00 ₪
09.51	סלילת כבישים ורחבות				
09.51.010	עבודות הכנה ופירוק				
09.51.010.0466	פירוק ריצוף אבנים משתלבות והנחתן מחדש (שכבת חול במידה ונדרש, תשולם בנפרד)	מ"ר	20.00	67.00 ₪	1,340.00 ₪
09.51.010.0467	פירוק מזרקה לרבות פינוי ותיקוני טיח	יח'	1.00	1,400.00 ₪	1,400.00 ₪
	סה"כ לעבודות הכנה ופירוק				2,740.00 ₪
	סה"כ לסלילת כבישים ורחבות				2,740.00 ₪
10	דוח בטיחות גן אלפול לינה זרעיני				
10.0001	חיתוך דלת שירותים 20 ס"מ + ביצוע חור בקוטר 20 ס"מ בגובה 150 ס"מ מהרצפה	יח'	2.00	750.00 ₪	1,500.00 ₪
10.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
10.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
10.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	100.00 ₪	200.00 ₪
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				200.00 ₪
10.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
10.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	1.00	310.00 ₪	310.00 ₪
10.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	2.00	232.00 ₪	464.00 ₪

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				774.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				974.00 ₪
11	דוח בטיחות גן אלמלאיקה ארדומיס ראשד				
11.0001	אספקה והתקנה רשת הצללה 10*5 כולל כבלים וכל הנדרש	יח'	1.00	1,800.00 ₪	1,800.00 ₪
11.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
11.06.010	דלתות עץ ופולימר				
	סה"כ לדלתות עץ ופולימר				0.00 ₪
11.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
11.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוונן בתוך מנגנון הריסון	יח'	3.00	100.00 ₪	300.00 ₪
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				300.00 ₪
11.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
11.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	1.00	310.00 ₪	310.00 ₪
11.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	2.00	232.00 ₪	464.00 ₪
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				774.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				1,074.00 ₪
12	גן אל-אלואן ג'נאן מנאסרה				
12.0001	אספקה ופיזור סומסם או חול למניעת שקיעות דשא + בורות לרבות מכסה לבור	יח'	1.00	800.00 ₪	800.00 ₪
12.0002	אספקה והתקנה 4 יחי מזגן 1.25 כ"ס לרבות נק' חשמל	פאושל	1.00	9,500.00 ₪	9,500.00 ₪
12.0003	אספקה והתקנה דלת לחשר לוח חשמל	יח'	1.00	1,800.00 ₪	1,800.00 ₪

עבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
12.0004	אספקה והתקנה גגון לדלת כניסה מקונס' פלדה וכיסוי סנטף לרבות אישור קונס' לביצוע במידות 2.5/2.5 מ'	יח'	1.00	₪4,500.00	₪4,500.00
12.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
12.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
12.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוונן בתוך מנגנון הריסון	יח'	4.00	₪110.00	₪440.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪440.00
12.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
12.06.049.0210	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 90 ס"מ (משקל כנף הדלת מעל 30 ק"ג ועד 45 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 2	יח'	3.00	₪310.00	₪930.00
12.06.049.0300	מגיני אצבעות מ-P.V.C המכסים את הרווח שבין המשקוף לכנף הדלת בצד הפנימי, לרבות סרגלים מפלסטיק, בגוון לבן	יח'	2.00	₪225.00	₪450.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪1,380.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪1,820.00
13	דוח בטיחות גן אלאיאדי אלס'גירה סוזי שאמא				
13.0001	אספקה ופיזור סומסם (שומשום) בגודל גרגרים 4-10 מ"מ בשק ענק/בלה (המחיר ביח' לשק/בלה)	יח'	7.00	₪250.00	₪1,750.00
13.0002	שטיח דשא סינטטי באריגת זיג זג, דגם "וומבלי", לפי ת"י 562, בגובה 40 מ"מ, צפיפות סיבים 17,325 תפר למ"ר, מותקן על מצע מהודק, משטח בטון או ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), 7 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 81 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר	מ"ר	80.00	₪170.00	₪13,600.00
13.0003	חיתוך דלת שירותים 20 ס"מ + ביצוע חור בקוטר 20 ס"מ בגובה 150 ס"מ מהרצפה	יח'	2.00	₪750.00	₪1,500.00
13.0004	פירוק ותיקון משתלבת שקועה מסביב בריכות ביוב, ע"י הוספת חול והחזרת המצ"ב לקודמותו	יח'	1.00	₪1,500.00	₪1,500.00
13.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
13.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
13.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוונן בתוך מנגנון הריסון	יח'	2.00	₪100.00	₪200.00
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				₪200.00
13.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
13.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	1.00	₪310.00	₪310.00
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				₪310.00
13.06.055	מאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				
13.06.055.0010	מאחז יד בחדר מדרגות מצינור פלדה מגולוון וצבוע בתנור, בקוטר 1 1/2" לרבות חיזוקים לקיר/מעקה ורוזטות לכיסוי החיבור	מ'	15.00	₪260.00	₪3,900.00
	סה"כ למאחזי יד ופסי הגנה מפלדה, עץ, אלומיניום ופלסטיק				₪3,900.00
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				₪4,410.00
13.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
13.42.061	מתקני משחק למוסדות חינוך				
13.42.061.0250	סככה דו שיפועית מעץ מחוטא צבוע , לרבות פירוק ופינוי הישן	יח'	1.00	₪2,700.00	₪2,700.00
	סה"כ למתקני משחק למוסדות חינוך				₪2,700.00
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				₪2,700.00
14	דוח בטיחות גן אליאסמין היבה אמארה				
14.0001	ריצוף ביריעות P.V.C דגם "Lg Palac" או ש"ע, בגוונים שונים דמוי עץ, בעובי 1.5 מ"מ, בהדבקה ובהלחמה, מחיר יסוד 70 ש"ח/מ"ר, התקנה על משטח מיושר וקשיח הנמדד בנפרד. הריצוף בעל רמת סיווג אש לפי ת"י 755	מ"ר	80.00	₪145.00	₪11,600.00
14.0002	אספקהה ופיזור סומסם (שומשום) בגודל גרגרים 4-10 מ"מ בשק ענק/בלה (המחיר ביח' לשק/בלה)	יח'	6.00	₪250.00	₪1,500.00

סעיף	תאור	יח	כמות	מחיר	סה"כ
14.0003	שטיח דשא סינטטי באריגת זיג זג, דגם "וומבלי", לפי ת"י 562, בגובה 40 מ"מ, צפיפות סיבים 17,325 תפר למ"ר, מותקן על מצע מהודק, משטח בטון או ריצוף קיימים (שנמדדים בנפרד), 7 שנות אחריות כנגד דהייה, מחיר יסוד 81 ש"ח/מ"ר. המחיר הינו לשטח עד 500 מ"ר	מ"ר	70.00	170.00 ₪	11,900.00 ₪
14.0004	חיתוך דלת שירותים 20 ס"מ + ביצוע חור בקוטר 20 ס"מ בגובה 150 ס"מ מהרצפה	יח'	2.00	750.00 ₪	1,500.00 ₪
14.06	נגרות אומן ומסגרות פלדה				
14.06.012	דלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				
14.06.012.0505	תוספת לדלתות דגם "אלפא דלתא" או ש"ע עבור מעצור בלימה (סטופר) סמוי ומתכוון בתוך מנגנון הריסון	יח'	1.00	100.00 ₪	100.00 ₪
	סה"כ לדלתות בטיחותיות למוסדות חינוך (מעץ או מפח)				100.00 ₪
14.06.049	מחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				
14.06.049.0200	מחזיר שמן עליון הדראולי לדלת פנימית ברוחב עד 70 ס"מ (משקל כנף הדלת 15-30 ק"ג) דירוג כח סגירה ברמה 1	יח'	1.00	310.00 ₪	310.00 ₪
	סה"כ למחזירי שמן, אביזרי בטיחות, מעצורים וסף לדלתות				310.00 ₪
	סה"כ לנגרות אומן ומסגרות פלדה				410.00 ₪
14.42	ריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				
14.42.061	מתקני משחק למוסדות חינוך				
14.42.061.0250	סככה דו שיפועית מעץ מחוטא צבוע כולל פירוק ופינו הקיים	יח'	1.00	2,700.00 ₪	2,700.00 ₪
	סה"כ למתקני משחק למוסדות חינוך				2,700.00 ₪
	סה"כ לריהוט חוץ, מתקני משחק וכושר				2,700.00 ₪
15	בנין דחלה גן אלנור				
15.0001	חיתוך דלת שירותים 20 ס"מ + ביצוע חור בקוטר 20 ס"מ בגובה 150 ס"מ מהרצפה	יח'	2.00	750.00 ₪	1,500.00 ₪
15.0002	אספקה והתקנה 2 יחי סבוכיה + מכסה פליז מרובע	יח'	1.00	600.00 ₪	600.00 ₪
15.0003	בדיקת חשמל דלת מגניטי כניסה לגן כולל טיפול	יח'	1.00	1,200.00 ₪	1,200.00 ₪

סה"כ לעבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים		
סה"כ לעבודות שיפוצים בגני ילדים הכנה לשנת לחמודים		
01	דוח בטיחות גן אל בלונאת רוזלין פאר+גן אלבראעם	₪996.00
02	דוח בטיחות גן הפרחים ת'וריא עלאא אלדין	₪8,670.00
03	דוח בטיחות גן אלמחבה נואל עתאמנה	₪21,900.00
04	דוח בטיחות גן אלוורוד עביר ראשד	₪530.00
05	דוח בטיחות גןשפתי ריהאם ח'ורי	₪1,968.00
06	דוח בטיחות גן טיפולי אלגוזלאן	₪5,620.00
07	דוח בטיחות גן הפרפרים מנאל מוסא	₪17,005.00
08	גן הציפורים רנין לחאם	₪15,905.00
09	דוח בטיחות גן אלעסאפיר ולנתינא שהאב	₪27,860.00
10	דוח בטיחות גן אלפול לינה זרעיני	₪2,474.00
11	דוח בטיחות גן אלמלאיקה ארדומיס ראשד	₪2,874.00
12	גן אל-אלואן ג'נאן מנאסרה	₪18,420.00
13	דוח בטיחות גן אליאדי אלס'גירה סוזי שאמא	₪25,460.00
14	דוח בטיחות גן אליאסמין היבה אמארה	₪29,610.00
15	נבין דחלה גן אלנור	₪3,300.00
סה"כ עלות		₪182,592.00
מע"מ בשיעור 18%		₪32,866.56
סה"כ כולל מע"מ		₪215,458.56

מאשר כתב הכמויותמנהל הפרוייקטהממונה על הכספיםהנהלת החברה